
DODATEK č.l ke smlouvě o dílo ě. 6440-0529-2016-147
(..Oprava maleb, budova č.l5 a 17a oprava části podlahy, budova č. 15, kasárna Lázně

Bohdaneč"). uzavřené dne 21.1 U.201 6.

I.

Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 1. 160 00 Praha 6 
1Č: 60162 694
DIČ: CZ60162694

jejím?, jménem jedná Iveta Vamberová.
vedoucí oddělení provozu Pardubice, odboru provozu nemovité infrastruktury Agentui 
hospodaření s nemovitým majetkem (dále jen ..AHNM”)

bankovní spojení: 
číslo účtu:

adresa pro doručování smluvní korespondence: Agentura hospodaření s nemovitým 
majetkem. Oddělení provozu. Teplého ul. 1899. 53U 02 Pardubice

osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:

osoba odpovědná za převzetí díla :
..zástupce objednatele”)

(dále také jako „objednatel”) na straně jedné

e ien

a

SK-EKO Systems, s.r.o.
Sídlo : Semtín 52. 530 02 Pardubice
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C. vložka 8874 
IČ: 648 27 763 
DIČ: CZ64827763
Zastoupená : Ing.Janem Katkou a Václavem Novotným -jednateli 
Bankovní spojení :|
Číslo účtu:
Kontaktní osoba :

ve věcech snluvních : Martin Veselý — výkonný ředitel, telefon 
ve věcech technických :|

E-mail :
Datová schránka : 9w22m3t
Adresa pro doručování : Semtín 52, 530 02 Pardubice

(dále také jako ..zhotovitel”) na straně druhé

uzavírají tento Dodatek č.l ke shora uvedené smlouvě (dále jen „dodatek").



II.

Ucel dodatku

Účelem dodatku je upřesnění a narovnání skutečně provedených prací ze strany zhotovitele 

oproti původnímu rozsahu dle smlouvy. Důvodem změny je požadavek uživatele VZ 5512 

Lázně Bohdaneč zprovoznit v místnosti č. 125 v budově č.1,5 odpočívárnu pro řidiče 

s termínem zahájení provozu od 1,1.2017. Jedná se o skutečnost, která vyvstala až v průběhu 
realizace díla a nebyla známa před uzavřením smlouvy o dílo.
Na základě zápisu ve stavebním deníku z kontrolního dne ze dne 29. i 1.2016 bylo dohodnuto, 

že nebude malována místnost č.330 v budově č. 15 a místo ni bude vymalována výše uvedená 

místnost.
Dodatkem se nezvyšuje cena díla. jedná se pouze o záměnu místností v budově č. 15.

Původní termín dokončení díla do 19.12.20 i 6 se nemění.

Lil.

Předmět dodatku

1. V článku 2 smlouvy „Předmět smlouvy", odst. 2.1.1. se mění takto :

Budova č. 15 - štáb : Budova má čtyři podlaží, je panelová, má dvě schodiště. Výška místností a 
chodeb je cca 3,3 m. výška z poslední schodišťové podesty ke stropu je cca 5.0 m. Jedná se 
o opravu maleb na schodištích, v chodbách, sociálních zařízení a určených místnostech (místnost 
č. 1 12,1 13.114.115.125,133.135,206.306.323.335 a 433) o celkové ploše 3 535,09 m2, o opravu 
soklových nátěrů v chodbách v I.N.P., ve íl.N.P., ve lll.N.P. a ve IV.N.P., a schodištích o celkové 
ploše 1 212.60 m2 a o opravu betonové podlahy v místnosti č. 1 14 včetně ocel.výztuže a nátěru 
o celkové ploše 16,40 m2. Původní podlaha je betonová, na povrchu provozem vydrolená. Celá 
podlaha v místnosti se vybourá, dodá se nová betonová mazaní na C 20/25 včetně výztuže svařovanou 
sítí,průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm, položí se dilatační pásek podél stěn a povrch betonové podlahy 
se natře ochranným syntetickým nátěrem.
Budova č.17 - sklady : Budova je přízemní, výška místností a chodby je cca 3,0 m.
Jedná se o opravu maleb v chodbě, sociálních zařízeni a kancelářích (místnost č. 134 a 135) 
o celkové ploše 472,89 m2.
Součástí zakázky je stěhování a zpětné nastěhování nábytku, zakrytí podlah, koberců a 
eventuálního nábytku, a provedení úklidových prací.
Výše uvedené opravy budou prováděny za provozu budovy č. 15 a 17. zhotovitel projedná se 
zástupcem VZ 5512 Lázně Bohdaneč postup prací.

Ostatní odstavce v či. 2 zůstávají beze změny.

IV,
Závěrečná ustanovení

1. Tímto dodatkem se doplňuje v plném rozsahu příloha č. 1 smlouvy, a to přílohou Č. 1 tohoto 

dodatku.

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají i nadále v platnosti.

3. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy, smluvní strany prohlašují, že dodatek 

přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což potvrzují svými podpisy.

. ->.



4. Doduiek je vyhotoven \o třech stejnopisech, z nichž jeden pourzem stejnopis obdiv'i 
zhotovitel a dva potvrzené stejnopisy obdrží objednatel.

Přílohy : Příloha č.l — Opravený položkový rozpočet



Příloha č.1 k Dodatku č.1 Počet listů : 14

Slepý rozpočet stavby Datum: 8.12.201 g

Stavba : A-2016-07a Opravy budov č.15,17 - Kasárna Lázně Bohdaneč

Objednatel : ICO :
' DIČ

Zhotovitel : Bude určen výběrovým řízením ICO :
' DIČ

Za zhotovitele : Za objednatele :

Rozpočtově náklady

Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % 451 244,00
DPH 21 % 94 761,00

Cena celkem za stavbu 546 005

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem
Základ DPH

15 %

Základ DPH 21
DPH celkem %

Opravy budov č.15 a 17 546 006 0 451 244 94 761 100,0

Celkem za stavbu 546 006 0 451 244 94 761 100.0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo

objektu
Číslo a název rozpočtu Cena celkem

Základ DPH 

15 %

Základ DPH 21

%
DPH celkem %

01 01 Budova č.15-oprava maleb a části podlahy v 1 499 728 0 412 998 86 730 91,5
01 02 Budova £.17-oprava maleb 46 278 0 38 246 8 032 8,5
Celkem za stavbu 546 006 0 94 761 100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS

61 Úpravy povrchů vnitřní 0 0 0 0 0

63 Podlahy a podlahové konstrukce 0 0 0 0 0
713 Izoiacs tepelně 0 0 0 0 0
777 Podlahy ze syntetických hmot 0 0 0 0 0
784 Malby 0 0 0 0 0
96 Bouráni konstrukci 0 0 0 0 0
99 Staveniště! přesun hmot 0 0 Q 0 •' 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot __ Oj 0 0 0 0
Celkem za stavbu 0 0 0 0 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem
VRN+režie 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Příloha č.1 k Dodatku č,1 Počet listu : 14

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet 01 Budova č.15-oprava maleb a části p JKSO

Objekt SKP

01 Opravy budov č.15 a 17 Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek ,
A-2016-07a Opravy budov č.15,17 - Kasárna Lázně Bohdaneč Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Bude určen výběrovým řizenim Zakázkové číslo

Rozpočtoval Počet listu

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

R

HSV celkem

PSV celkem

M práce celkem

N M dodávky celkem

ZRN celkem

HZS________________

ZRN+HZS__________

ZRN+ost náklady+HZS

Vypracoval
Jméno :

VRN+režie

Ostatní náklady neuvedené

Ostatní náklady celkem

Za zhotovitele
Jméno :

Za objednatele
Jméno :

0

T

Q

0

Datum : 

Podpis :

Datum

Podpis:

Datum

Podpis:

Základ pro DPH 21.0 %
DPH 21.0 %
Záklac pro DPH 0.0 %
DPH 0.0 °/c

CENA ZA OBJEKT CELKEM

412 59S Kč

86 730 Kč
________ 0_Kč

0KČ

499 728 Kč

Poznámka

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba

Objekt
A-2016-07a Opravy budov č.15,17 - Kasárna Lázně Bohdá Rozpočet 01
01 Opravy budov č.15 a 17Budova č.t5-oprava maleb a části podlá;

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl
61 Úpravy povrchů vnitřní

63 Podlahy a podlahově konstrukce

96 Bourání konstrukcí

99 Staveništní přesun nmot

713 Izolace tepelné

777 Podlahy ze syntetických hmot

784 Malby

D98 Přesuny suti a vybouraných hmot

CELKEM OBJEKT

Dodávka Montáž HZS
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
VRN+režíe 0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strsna 1



Slepý rozpočet

Stavba ; A-2Q16-07a Opravy budov č.15,17 - Kasárna Lázně Bc Rozpočet: 01
Objekt: 01 Opravy budov č.15 a 17 Buduva c 15-ocrava maleb a čási; podraný v 1 NP

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ ceikem (Kč)
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní ____________________

611421131R0Q Oprava váp omítek stropů co 5ii plochy - Štukových l"*T 1 410,51

hlavni vstupr zádver. 2.5,35*3,43-9,55*0.75-0,75*0,43-0./

mistr,pst s vodou u schodů 1,S9*1 54

Kancelář 112:17,508

kancelář 113-17,506

kancelář 115:17 503 .

mssnost 125:5.8*6,05

kancelář 133 6 5*6,15-0.9*0.4 

kancelář 1 35.33,6* 5 

místnost 1283:5.84* 1

Mezisim.ňe'

,18

91,23
’ qV.23 

” 8,16 

”l7,51

208,13

Oprava omítky stropu pod matou ■ oprava prask!:?' pfipaor-.é oškrábá i maipy a stěvcváni , pp-.řebnýcn tristú-ci 

4.NF

chodba pravá:31,9*2,86 

cnodw ievá:31.9'2,86

sociálka pravé muži 3,07*2.7+0.07*0,96-0.30*0 52 

kancelář 433 2,34*6,2-0,25*2 SS

fyiezisouče’

3JVP:

chodba pravé'91,234 

chodba eva,51,234

pravá sociátka-ženy:4,1*2.2-1:3*0,4-0,4*0.65 

levá soc a ka muži.4.07'2,12-0,41 * * ,32-0,6*0.35 

kanpclař 306 2,2;1;S.2;0,25*2_S3 

kancelář 322:17,508

Wszism.icn;
2._NP:__. "

chodba pravá.2,86'12.64 

chodba levá:91,234

sociálka pravá ženy:2.2*4 1-0,41*0,7-1,32*0,41 

sociálka levá mur 2.13*4-0 4*1 3-0.35*0 5 
kancelář 206:17.508

Mezisouce*

1.NP;

cnodba pravá:91.234 

Chodbě levá.2,86*27.4 

zadveři r.a rampur6 12*2.6Ě 

sociálka pravá ženy 8.**. 916 

sociálka levá muži:7,72

hiavr- vstupní zádveři 1 *5,33*3.43-0,75*0,51-0,73*0,42

91.23 
'’9123 

'' 6.2 

”7.88 

” *17.51 

’ ’ i 7*51 

’Ó33*6Ó

chcdaa schodišťová

4\?:3.54;5;2*0,42*4.44+3*6.32-<-4.44*i.3+0.41r3.57*5.2+2.f:g+3.34 

schody ze 3.NP do 4,rv?
zsepcd ixÓ, 45*0.45* 13*4*2+4,3’0.3*4*2+4.3*0.6*4+2*3,35*2+0,25*3.3 
5*4

CbOdM scnsdištpvá 3.NP2M 9'3,52+Z‘3_2*4 42+2*0,22*1 1 + 3 02'1.9 

scňody ze 2.NP do 3 KP zespcdu:56,45

36,15 
" *91*2*3 

’ *S**1*9* 

*7*72 

”l*7*.5l 

r 60.54]

91,23 
*76*36 

10-40 
”*8*19 

” *7**72 

' 2*1* 02

20,89 
**3*26 

" 17*5*1 

"l7.51 

" 17.5*1 

35.09 
”39,6*2 

39,62 
**5,84 

4*9, *7

78.33

55 45

47,89

58.45

Zpracováno programem BUlLDpower, <S> RTS, a.s. Strana 1



Slepý rozpočet

Stavba : 

Objekt ;

A-2016-07a Opravy budov č.15,17 - Kasárna Lázně Bc 
01 Opravy budov č.15 a 17

Rozpočet 01

Budova č 15-oprava maleb <■ časti podlany v : NP

P.č. číslo položky

Název položky | MJ

množství cena / MJ celkem (Kč)

chodba schod štová 2 NP'47 8S6 47,89

chodba schodišťová

1 .NP.2'1 .9*3.52+2*3.2-4,42+2*0.22’ 1,1+3,02’ 1.&+2.86’4.5 60.76

schody z 1.NP do 2.NP

zespod j:0,45’0,45’13'4+4.3*0.3*4+4,3’0.6‘2+(0.58'O.S1 + ‘ ,92'3,35)‘ 
2 34.77

0,25’3.35’2 1,68

Mezisc+ _■ 5číC*

2 612421131R00 Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pi - sukových 1 m2 2 124,57

Oprava Omítky stěn pod trtelLu - oprava praš*. r pí rudně oékráoéri mstoy a štěrkovaní v poíffro •ych místech

4.NP:
chcdoa pravá:(31.9*2+2.éé*2)-1.75-14*0.95*0.0+2.45*1.5-1.5*0,5- 

2.25*2.35 112.65

0.1 *(2,25+2.35'2; 0,70

chodba levá 131.9‘2+2.86’2,'*1,75-13*0.95*0.5-1.5*0.5- 
0,9*1.6+0,1*(0.9+1.6*2) 113,71

-1.15*0 72+0.6*2.22*2+0,25*11.15+0.88*2)+1 -.5*0.34 2.98

sociálka pravá

muž: 0.7*(2-0.8+2* 1 25+2*1 77+2*1,22)-1,5*(2*3,15+2*2.7 24,61

0.75"(5106-0,85)*2+0,7*0.32*2+0,15*(1.1*2+2.7)+1.41 *0.85*2 9.92

(0,35+0.17)*2.35+0.7*2.7+0,75*(0,4+3 24*0.87+2.9+1,3+2.7+2,1. 10.95

0.37'i 1125"4+2,55’2)+0.37*0,75+0,7*(C!,<š5+2.7j+0:85'1,43+(Q,33+0,2.1 
*2.3 8.93

sociá ka levá ženy:Q,7*(5,&8-
1.25)*2+0.7-(0.1*2+2.5) + 1.18* * .25*2+0,5*2.35+0,52*2.7 14,04

0.91 *(2*4.04+2*2.15)+0.9’(3.26+0.58+0 55+21 17.02

0.7*í 1,36+3,82+0.88+0.23+0 44)+0.3l*i 1.35*4+1+0.9+1 4 i+0,85’0.63 

(0,22+0,34r2,35+0.65*(0,65+2,7)+0.4*0,35

7.94 
........... 3,76

kancelář 433:1.78*(2.94-2+6,2*2i-2.36'(2 4-0 55)+0,ri;2.4-0.55)'2 28.54

Mežisscčět ;*f>5 77

3.NP.

chodba prsvá;(31,9'2+2.86-2)'1.75-13*0,95*0.5+2.45*1,5-1,5*0,5- 
2.25-2.35 113.12 -

0,1 ■(2,25+2.35*2) 0.70

chodba levá:(31,9‘2+2.86*2)*1,75-14*0.95-0.5-1.5-0.5- 
0,9-1.6+0,1 *(0,9+1,6’2; 113.23

■1.15*0.72+0.6*2,22'2+0.26-i 1.15+0.88-2 i+1.15’0.34 2.96

pravá kuchyňka ženy 1*2 75+0.4‘2.7+0.75"<6 ''3*2+2 7- 
0.54)+0,85*0.4*2+(0,23+0,31 )‘2,35*2 17.86
prava socialka-Ženy;1 67*(2*4 Í+2*2,2)-Ó.35*ó 9-0.35*0 8 20.45

0,9-(2’1,7+2-1,6)+(2*l+2-1.75)*0.9+O.B*(2*3.45+2.78i 19.60

2.73*0.45+(0.34+0.29)-2.35 2.71

levá sociálka

muži 0,7'(2-5,98+2,7)+0.45*2 7+0.45-1 r2+(0,18+0.29)’2.35 13,57

1 42-(2*4,07+2*2.12)+0.8*;2*3.3+2*3.82-2.72+0.33) 27.06

1,35’0.33+0.55-(0.++2.72+0.55-0.72+ 0.17+0.35,i'2,35 3,78

kancelář 306.1,7B'(2,94-2+6.2-2}-2,36-(2.4-0,55)+0 1*(2.4-0155)"2 28.54

karceia! 323 1 7e*(2.94*2+6.2*2)-2 36-I24-0 55+0 i*;2 4-0.55,'2- 
1,8*2 24.94

Mezíš ruče! r -

Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s. Strana 2



Slepý rozpočet

Stavba : 
Objekt :

A-2016-07a Opravy budov č.15,17 - Kasárna Lázně Bc Rozpočet: 01
01 Opravy budov č.15 a 17 Budova č.15-oprava maleb a části podlahy v 1.NP1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

2.NP;

chodba pravá;1,75*(2,86*2+12,64*2)-0,5*t4*0,95+2*1,5) 50,85
chodba levá:(31,9*2+2,86*2)*i,75-11*0.95*0,5-1,5'0,5- 

0,9*1,6+0,1’(0,9+1,6*2) 114,66

-1,15*0.72+0.6*2,22*2+0,26*(1,15+0,88*2 )+1,15’0,34 2,98

sociálka pravá ženy:1,62’(2r2'2+4.1*2)-0,9*0,35*3 19,47

0.9*(2:66*2+6*2)+0,4*0,35*2+0,4*2,66^(0,25+0,13)*2,35 18,23

0,9*(1,72*2+1,3*2+3,75*2+3,8*2-2,77+0,34)+0,4*(Q, 75+2,77+0,4) 19,31

0,34-1,3+0,18*(1.23+0,21 +1,18+0.12)+(0,38+0,17)*2.35 2,24

sociálka levá muži: 1,63*(2*4+2*2,13)-0,35*0,9*3 19,04

0,92*(2"6+2,78)+0,45‘0,75*2+0,45*2,78+(G,38+0,25)*2,35 17,00

0,95*(3,92*2+3,72*2-2,7-0,4)+0,4*(0,4+2,7+0,75)+0.4*0.9 13.47

0.45*(3,91 +1*4+1,05+0,9+1,45)+(0,11+0,31 )*2,35 6,08

kancelář 206:28,5424 28,54

Mazisoučet 311.66

1.NP:

chodba pravá:113,1225+0,695 113,82

chodba levé:(27,4*2+2,S6*2)*1.75-9*0.95*0,5-1,5*0,5*2- 
0,9*1,6+0,r(0,9+1,6*2) 99,11 -

-1,15*0.72+0,6*2,22*2+0,26*(1,15+0,88*2)+1,15*0,34 2,98

zádveři na rampu:1,78*(6,12‘2+2l63*2)-1,5*0,5-1,75*1,05 28,74

sociálka pravá ženy:19,467+18,225+19,307+2,2367 59,24

sociálka levá mužilS,0388+17,0041+13.471+6,0765 55,59

hlavni vstupní zádveři 1:3,24*{2*6,33+2*3,43-2,68-2,66) 45.94

hlavní vstupní zádveři 2:1,78‘(6,35*2+3,43*2+0,75*2-2,7-2.6S)-0,5*0,6 27,65

místnost s vodou u schodů: 1,78’(1,99*2+1,64"2)-0,7*0,5 12,57

kancelář 112:28,5424 28,54

kancelář 113:28,5424 28,54

kancelář 115:28,5424 28,54

místnost 125:1,78*(2*5.8+2*6,05)-0.5*(0,8+0,9)-2,35*(2,4-0,65)*2 33,11

0.1*(2,4-0,65)*2 0,35

kancelář 133:1,78*(6,5*2+6,15*2)-0,9*0,5-2,35*1,7*2+0,1*1.7*4 37,27

kancelář 135:37,274 37,27 -

místnost 1283:3,3*(5,84*2+1*2+0,35*2)-1,2-2.35*2.4*2+0,1 *2.4*4 35,93

Mezisouceí £75,20

chodba schodišťová ■

4NP:1,77*(3,2+10,74+3,2+1,9+3.51+0,75+0,4+1,9+0,4+0,75+3,55+1, 

9) 56,99

-0,5*(0,05*2+0,75*2+1,5*2) -3,20

schodišťový prostor 4.NP:3I6*(2,06+3I35+5,S3)+3,5*(2113+3.34+5.9)- 
2.4'3,6*2+0,2*3,6*4 67,00

chodba schodišťová 3,NF:S6,994 56,99
schodišťový prostor 3.NP:3,3’(2,05+3,35+5183+2,Í3+3,34+5.9)- 

2,4*1.8*2+0,2*3,3*4 68.61

-1,5*(2,12+3,34+2.33-2,38+2,0.6+3,35+2,26-2,36+3,7*2) -27,15

chodba schodišťová 2,NP:56,9S4 56.99

schodišťový prostor 2.NP:68.613-27.15 41,46

Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s. Strana 3



Slepý rozpočet

Stavba ; A-2016-07a Opravy budov č.15,17 - Kasárna Lázně Bc Rozpočet: 01

Objekt: 01 Opravy budov č.15 a 17 Budova č,15-cprgva maleb 3 části podlahy v 1.NP

P.č. Číslo položky Název póíožky MJ množství

chodba schodišťová
1 -NP:1,77’{4,5+2,85+15,24+2,86+1,9+3,2+0,73+0,72+1,9+0.7+0,75+
3,27) 68,38

1,77*(1,86-2,65*2)-0,5‘{0,7*2+0,8+0,9*2+1,5*2) -9,59

schodišťový orostor

1.NP:1,78*3,3*0.5*2+1,78*0,6+(0,75‘(1,5+0,28)+0,55*{1,95+1,32+0,5
6+2,62)J*2 16.71

Mezisoučet 393,20

Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

3 631313621R00 Mazanina betonová 11. B - 12 cm C 20/25 m3 1,64

místnost zádveři u rampy v 1 .NP:6,12*2,68*0.1 1,64

4 631319163R00 Příplatek za konečnou úpravu mazanic tl. 12 cm m3 1,64
3 631361921RT5 Výztuž mazanin svařovanou šiti průměr drátu 6 0. oka 

150/150 mm KH20 t 0,06

místnost zádveři u rampy v ' NP‘6.12*2,68*0.001*1,15*3,033 0,06

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce
Díl: 96 Bourání konstrukcí

6 965043341R00 Bouráni podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 1,64

místnost zádveři u rampy v 1 NP.6.12*2,68*0.1 1,64

Celkem za 96 Bourání konstrukcí
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

7 399281106RO0 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 17.48

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot
Díl: 713 Izolace tepelné

8 713121118RT1 i epelná izolace - pásek podél stěn materiál ve specifikaci

m 17,60

obvodové dilataoe podlahy

místnost zádvari u rampy v 1.NP:2’6,12+2*2.68 17,60

9 23800452 Pás dilatační obvodový PE + fólie rrr 19.36

17,6*1,1 19,36
10 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 97,56

Celkem za 713 Izolace tepelné
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot
11 777615313ROO Nátěry podlah betonových 3x včetně penetrace m2 16,40

místnost zádveři u rampy v 1.NP.5,12’2,6S 16,40
12 998777202RO0 Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m % 8.32

Celkem za 777 Podlahy ze syntetických hmot
Díl: 784 Malby
13 784124122R00 Malba latexová, například Jupol Satan barevná, 2x m2 1 212,60|

Nátěr linkrusiy a boků schodiší . které jsou dnes opatřeny emailem

linkrusta:1198,179 1 198.18

boky schodišti 4,424 14.42
14 784191101ROO Penetrace podkladu univerzální m2 3 535,09

sirop:1410.5132 1 410.51

maiba stěn:2124,5746 2 124,57

15 784195212R00 Maiba tekutá nap?. Primalex Plus, bílá, 2 x m2 3 535.09

strop:'4'0,5l32 1 410,51

malba stěn'2124.5746 2 124,57
16 784-01 Opravě stávající linkrusty příprava podklaciu pod nový nátěr

m2 1 198 13

cena / MJ celkem (KČ)

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Slepý rozpočet

Stavba: 
Objekt:

A-2016-07a Opravy budov Č.15,17 - Kasárna Lázně Bc 
01 Opravy budov č.15 a 17

Rozpočet: 01

Budova č,15-oprava maleb a části podlahy v 1.NP

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Jedná se o opravu stávající linkrusty pod její nátěr - odstraněni nesoudržných části a jejich následná obnova, jemné 
...ceíoplošné.zdrsnění povrchu projepši přilnavost nového nátěru.

4.NP:
chodba pravá:1,5'(3l,9*2+2l'86',2-2l4S-14:'o'95-f,5)

chodba levá:1,5*(31,9*2+2,86*2-0,95*13-1,5-1,15}-0,9*0,8+0,1*0,8*2 

kancelář 433 1,5*(2,S4*2+5,2*2-0,9)-2.36*0,55+0,1*0,55*2 

Mézisďucěť 

3.NP:

chodba pravá:1,5*(31,9*2+2,86*2-2,45-13*0.95-1,5)

78,41

chodba !evá:1,5*(31,9*2+2,86*2-0,95*14-1,5-1,15)-C.9*0,3+0.1*0,8*2 

kancelář 306:1,5*(2,94*2+6,2*2-0,9)-2,36*0,55+0,1*0,55*2 

kancelář 323:1,5*(2,94*2+6,2*2-0,9*3)-2,36*0,55+0,1*0,55*2

Mezis.cuče-
2.NP: .....................................

chodba pravá:1,S*(12,64*2+2,86*2-4*0,95-2*1,5)

chodba levá:1,_5*(31,9*2+2,36*2-0,95*11-1,5-1,151-0,9*0,8+0,1*0,8*2 

kancelář 206:24,882 

Mezísoače.t 

1 ,NP:

chodba pravá:1,5*(31,3*2+2,86*2-2,45-13*0.95-1,5)

chodba levá:1.5*(27.4*2+2,86*2-0,95*9-1,5*2-1,15J-0,9*0,8+0,1*0,8*2 

zádveří na rgmpu'1,5*(6,12*2+2,68*2-1,5-1,75)

hlavni vstupnzádveři 2:1,5*(6,35*2+3,43*2+0,75*2-2,7-2,66-0,6)

místnost s_ vodou u schodů: 1,5*(1,99*2+1,64*2-0,7)

kancelář 112:24.882

kancelář 113.24,882

kancelář 115:24,882

místnost 125:1,5*(2*5,8+2‘6,05-0,9-0,8)-2.35*(1,5-0,85)*2+0,1*(1,5- 
0,85)*4

kancelář 133:1,5*(6,5*2+6,15*2-0,9)-2,35*0,7*2+0,1*0,7*4 

kancelář 135:33,59

Mezísouče*

chodba schodišťová 4NP:1,5*(1+0,7+10,74-
0. 95*2+1 +0,7+0,93+0,16+3,51+0,75+0,4+1,9+0,4+0,75)

1,5*(3,55+0,15+0,96)

chodba schodišťová 3.NP:31,56+6,99
schodišťový prostor 3.NP;Í 'Í:(2,i2+3.34+2.'33-2.38+2*06+3!35+2,26-' 

2.38+3.7*2)

chodba schodišťová 2.NP:38.55 

schodišťový prostor 2.NP 27.15 

chodba schodišťová
1. NP:1,5*(4,5+2.86+15,24+2.86+1,9+3,2+0,73+0,72+1,9+0.7+0,75+3,

27}........................................................ . ......... _...................
1,5*(1,66-0,7*2-0.8-0,9*2-1,5*2-2,55*2)................. ...........

schodišťový prostor
1. N P: 1,5*(2,12+3,34+2,33+2,06+3,35+2,26+3.7*2)+1,5*0.6*2+3,3*1,5 

1.5*( 1,5-0,8+2,2+2.42-1,05+0,56+0,87+2,63-0,7)+0,6*3

81,22
”24,88

18-1.51

79.83

79.80 
’ 24,86

"22'Va

206.6d

36,30

84,07

24.88

145 25

79,83

71,17 
”21'. 53

22,65
”9,84

"*24,88

24.88

24.88

30,21
"33,59

”33,59

"377,05

31,56
”6,99

"38,55

27,15

38,55

27,15

57,95

-15.66

41,04 
"i 3",25

Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s. Strana 5



Slepý rozpočet

Stavba : 

Objekt:

A-2016-07a Opravy budov č,15,17 - Kasárna Lázně Bc 
01 Opravy budov č.15 a 17

Rozpočet: 01

Budova č 15-oprava maleb a části podlahy v 1.NP

P.č. Číslo položky Název položky

1,5 •_(3,3+1_,5-0.8+2,15+2,45-1.05+0,56+0,87+2,63-0.7)+0,6'3 

Mezíscučet

MJ množství
" 18,17 

........284.69

cena / MJ celkem (Kč)

17 784-02 Příprava povrchu pod nový nátěr stávajícího emailu boky 
schodiště m2 14,42

Jedná se o opravu stávající emailové vrstvy na bocích schodišť pod nový nátěr - o 
_ jejich násjed^ná obnova jemné celoplošné zdrsněni povrchu pro iepšl přilnavost no 

boky schodiště.

schody ze 3.NIP do 4.NP:0,1“0,35'3’13'2+3.4*0,34"2+0.35'1,8'2 

schody_ze_2LNP do 3.NP:6,302
scnody z 1tNP do 2.NP:Ó,rÓ,3Vl3,,4_____________________

18 784-03 Zakrýváni podlah a eventuálního nábytku folii

19 784-04 Přemístěni nábytku k umožněni malováni včetně zpětného 
nastěhováni po malbě

20 784-05 Úklid a vyčištěni po malbách uvedení do původního stavu

Celkem za
Díl: D96

784 Malby

m2

soubor

m2

1 400.00

1 400,00

Přesuny suti a vybouraných hmot
21 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 1 3,61
22 979081121R00 Příplatek k oavozu za každý další 1 km t 50,52
23 979082111RO0 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 3.61
24 979990103R0Q Poplatek za skládku suti - beton t 3,61

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 6



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet02 Budova č.17-oprava maleb JKSO

Objekt SKP

" Opravy budov č.15 a 17 Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek

A-2016-07a Opravy budov č.15,17 - Kasárna Lázně Bohdaneč Náklady na m.j.

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Bude určen výběrovým řízením Zakázkově číslo

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NAKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem

PSV celkem

M práce celkem

N M dodávky celkem

ZRN celkem

HZS

ZRN+HZS

ZRN+ost naklady+HZS

VRN+režie

[Ostatní náklady neuvedené

Ostatní náklady celkem
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 38 246 Kč
DPH 21,0 % 8 032 Kč
Základ pro DPH 0,0 \vT~ 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 46 278 KČ

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : A-2016-07a Opravy budov č.15,17 - Kasárna Lázně Bohdd Rozpočet: 02
Objekt: 01 Opravy budov č.15 a 17 |Budova č.17-oprava maleb

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
VRN+režie 0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Slepý rozpočet

Stavba : A-2016-07a Opravy budov 6.15,17 - Kasárna Lázně Bc Rozpočet: 02

Objekt: 01 Opravy budov č.15 a 17 Budova č.17-oprava maleb

P.Č. Čisto položky Název položky MJ množství
• ", :V U
cena/ MJ celkem (Kč)

Dít: 61 Úpravy povrchů vnitřní
1 671421131RQQ Oprava vap. omítek stropů do 5% plochy - štukových m2 103,01 r

strop:

kancelář 134:3.43*5,06 17,36

kancelář 135:17,3558 17.36

chodba zádveří:5,C7*' ,38 7,00

chodba hlavni: 19,74*1,36 26,85

sociálka ženy:0,87'1.92+0,38*1.9 3,53

sociálka muži:0,9*1,2*2+1,35*1.9+1,32*1.9 7,23

šatne:2.79*5,05 14,09

sprchy:2.46’3.05 7.50

zadveří haly: 1.37*1,53 2.10

Mezisoučet 103,01

2 612421131R00 Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových | m2 369.83

Oprava omítky stán pod malbu - oprava prasklin, případné oškrábání malby a štěrkován

stěny:

kancelář 134:2.36’í2*3.43+2*5 06J-1.6+0,ia*(1,02+2,15*2)- 
1,75*1,75+0,16*1,75*3 47.40

kancelář 135:47,3959 47,40
chodba zádveři:2,95*(5.07‘2+i ,38*2)-1 ,S-1,6-í ,2- 

1,8+0,18*(1,05+2,15*2+1,07+2.15*2) 33,58

0,05,(0.83+2,1B*2) 0.26

chodba hlavni:2.97'{19,74*2+1,36*2)-!,8-1,6*6- 
1,2'2+0,19*(0,82+2*2,16) 112,51

sociálka ženy:1.42*(0,87*2+1,32‘2)-0.5*0.6+2,S5*(0.98*2+1,9*2j-1,2‘2 22,22

-1.5*(1.1*2+0.98) -4,77

sociálka muži;1,42*(0,9*4+1,2*4)-0.6*0,5*2+2,35*1.1,35*2+1 Sw2)-".2*3 26.90

2.95*(1,32*2+1,9*2)-1,2*2-1,5‘(1,05+0,9+1,32)+0,19*(0,8+2,15*2) 12,66
šatna:2,95’(2,79*2+5,05*2)-1,2-1.6-ri+0,Í'Í*4- 

0,9*1,5+0,18*(0,9+1,15*2) 42,08

0,1S*(1,08+2,16*2) 1,03

sprchy: 1*(1,02*2+2.46)+1,43*(2,03+2,46)+2,95*2.03- 
1,2+0,05*(0,83+2,18*2) 15,97

-0,9*1.15+0.18*10,9+1,15*2) -0.46

zádvsří haly:2,95*(1,37*2+1,53*2)-1,6-1,8-1*1 +0,1*1 *4 13.11

Mazisoufiét 369.88

Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

3 9932811C5R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 1.75

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot
Díl: 784 Malby

4 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální J m2 472,89

strop:

kancelář 134:3,43*5,06 17,35

kancelář 135:17,3558 17,36

chodba zadveří:5,Q7*i.3S 7,00

chodba hlavni;19.74’1,36 26,85

Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, 3.5. Strana 1



Slepý rozpočet

Stavba : 
Objekt:

A-2016-07a Opravy budov č.15,17 - Kasárna Lázně Bc 
01 Opravy budov č,15 a 17_____________________

Rozpočet' 02
Budova č.1T-oprav5 maleb

P.č. Cislo položky Název položky MJ množství

sociálka ženy.O 87*1,52+0,33*1,9 3,53

sociálka muži 0,9* i,2*2+1,35*1,9+' 32**.9 7,23

4atnfe:2.79*5,05 14.09

sprchy:2.40*3,05 7,50

zědveří haly: 1,37*1,53 2 10

Mtci , .:* 193,01
steny.

kancelář • 34.2.96'!2’3.43+2*5.Q6>-1.6+0.18*<1.02+2,15*21- 
1,75*1.75+0,16*1,75*3 47,40

kancelář 135:47,3955 47.40

chodba Z3aveři:2.95*[5,Q7’2+1 36*2)-’.8 1,5-1 2- 
1.8*0.18*0,05+2,15*2+1.07+2.15*2) 33.58

0,05*f0,83+2,18*2: 0,26

chodba hlavri:Ž.97*;l9.74*2+1.3é*2j-i.E-1,6'6- 
1.2*2+0.19*{0,82+2*2,1Sl 112.51

sociálka ženy 1,42*,0,£“'2+l ,S2’2.,-3.5*0.6+2.95*'0.98*2+1 9*2j-1.2“2 22.52

-1,5*( 1,1 *2+0,93) -4,77

sociá.ka mužrl.42*-9.9*4+1.2*4 ,-0.5*0.5*2+2.95*. * 36*2+1 9*2-1.2*3 26,90

2,95*0 32*2+1,9*2.,-1.2*2-1,5'il.05+0.9+1,32)+0,19*(0.8+2.15*2: 12.66

šatna :2.95*(2.79*2+5.05*2 j-1,2-1.6-1 * i +0. i * i *4- 
0.9*1,5+0, *i8*(0,9+1,15*2; 42.08

Ó,'l9*j1,08+3.16*2) 1,03

sprchy: 1*(1,02*2+2.46i+l ,43*(2.03+2.46.^2.95*2 03- 
1.2+0,05*(0,83+2.18*2) 15.97

-0,9*1.15+0.18*t0.9-1.15*21 -0,46

žádyeř háy:2.95*(1 37"2+i 53*2i-1,6-1 8-1* 1+0 '*1*4 13.11

t.1čC-S,r,,,čet
5 784*S52*2R0C Malba tekutá např. Primalex Pius, bila. 2x m2 472.S9
B I 784-C1 Zakrýváni podlah a eventuálního nábytku folii m2 103.00
7 764-02 Přemístěni nábytku k umožněni matováni včetně spětnebe 

nastěhováni po malbě soubor 1.00
8 784-03 Úklid a vyčištěni po malbách uvedeni do původního stavu

m2 103,00

Celkem za 784 Malby

cenaMJ celkem (Kč)

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, as Strana 2


